（様式３号）
番　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
　いばらきの味販売戦略推進委員会
　　　　　　委員長　　　　　　　殿
住所（〒　　　　）
名称
（代表者名）　　　　　　　　　　　　印
電話
 　　　平成　　年度茨城県産農林水産物等販売店・料理店指定更新申請書

  県産品販売促進事業指定要領第２－２に基づき，下記のとおり指定の更新を申請します。
記
　１　申請店舗の概要
	 （１）店舗名称
　　　（店舗代表者名）

	 （２）所在地

	 （３）営業時間

	 （４）定休日

	 （５）主な取扱品目

　２　本県農林水産物等販売コーナーでの県産品販売計画（料理店の場合は本県農林水産　　　物等の利用計画）
	品　　目
	期　　　間
	産地（生産者団体名，加工業者名等）

  ３　仕入先及び納入業者
	名　　称
	所　在　地
	県産品取扱割合

　４　フェアの開催や新たなメニュー開発など，本県農林水産物等の販売促進や，情報提供等に関する計画，その他ご意見がございましたらご記入願います。

　５　本県農林水産物等販売コーナーでの県産品販売実績（料理店の場合は本県農林水産　　　物等の利用実績）
	品　　目
	期　　　間
	産地（生産者団体名，加工業者名等）

　６　添付書類

・本県農林水産物等の販売促進活動並びに本県農林水産物等，食及び農に関する情報
活動実績（販売コーナー，本県食材を利用した料理，販売促進資材の掲出状況など，写真を添付する）
備考　１　販売店・料理店は該当する方を○で囲むこと。
　　　２　店舗数が複数の場合は，記以下を店舗ごとに別紙として作成すること。